
Quarta-feira, 08 de maio de 2024 | Edição N° 1.520 | Caderno II

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 
 

 

Wanderley-BA, 06 de maio de 2024 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY– BA. 
CNPJ Nº 13.348.479/0001-01 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 051/2024 
 

Processo Administrativo: 072/2024 Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL – CNPJ N° 20.841.392/0001-29 Contratada: KALLINE SILVA DE 

MATOS, CPF nº 006.167.755-80 Objetos por Lote: 1º LOTE Prestador de serviço com 

Psicólogo (a) para integrar a equipe volante no atendimento aos usuários do Serviço de 

Convivência e Fortalecimento de Vínculo, atendidas pelo Centro de Referência de 

Assistência Social - CRAS, no município de Wanderley, estado da Bahia. Valor do lote: 
R$ 20.000,00 (vinte mil reais) a serem pagos em 08 parcelas fixas de R$ 2.500,00 (dois 

mil e quinhentos reais). 2° LOTE Prestação de serviço como Técnico (a) Psicólogo (a) 

para atendimento aos usuários do Serviço de Convivência e Fortalecimento de 

Vínculo/PAIF no Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, no município de 

Wanderley, estado da Bahia. Valor do lote: R$ 20.000,00 (vinte mil reais) a serem pagos 

em 08 parcelas fixas de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). VALOR GLOBAL: R$ 

40.000,00 (quarenta mil reais) Vigência: 06/05/2024 a 31/12/2024 Dotação 

Orçamentária: Secretaria: 2071 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Unidade: 0207001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Projeto/Atividade: 
08.243.003.2.088 – GERENCIAMENTO SERVIÇO CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO 

DE VINCULO Projeto/Atividade: 08.244.003.2.057 – GERENCIAMENTO DAS AÇÕES 

DO PISO BÁSICO VARIAVEL/FIXO – FMAS Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 – 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FISICA Fundamentação legal: Artigo 

75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.  

 

 
LUIS ANDRE BARRETO DA SILVEIRA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
DECRETO 007/2024 

 

EAC EMPRESA DE 
ADMINISTRACAO 
DE CONTRATOS 
LTDA:218631500
00107

Assinado de forma digital 
por EAC EMPRESA DE 
ADMINISTRACAO DE 
CONTRATOS 
LTDA:21863150000107 
Dados: 2024.05.08 
13:54:01 -03'00'


